*Huius igitur rei gracia flecto nunc genua cordis mei  
ad te pater misericordiarum,  
et in terram  
provolutus prosterno me coram pedibus tuis clementissimis,  
gracias agens ex intimis precordiis,  
et peto ut respicias tuum unigenitum filium,  
quem ex nimia qua nos dilexisti caritate  
in mortem tradidisti,  
et ut propter multitudinem dolorum eius  
omnium iniquitatum mearum obliviscaris.*

14.  
*Recordare queso  
misericordiarum tuarum et promissionum antiquarum.*

*Equidem tu ore tuo sancto  
quondam mundo per diluvium perditio  
signum reconciliacionis tradidisti dicens:*

*Ponam arcum meum in nubibus,  
et recordabor federis mei vobiscum,  
et erit signum inter me et terram.*

*Eya respice nunc piissime pater  
arcum illum tunc prefiguratum,  
scilicet dilectissimum filium tuum in cruce suspensum.*

*Considera diligentissime  
quomodo ex omni parte est expansus et protensus,  
ut libeat dinumerare omnia ossa eius.*

*Ecce qualiter manus ipsius et brachia  
ceteraque membra  
validissime sunt extenta,  
vulneribus attrita,  
sangwine perfusa.*

*Hec queso intueri,  
et per ipsius vulnera tu nostra sana vulnera,  
ac dimitte peccata.*

15.  
*Memento domine  
quare misericors et pater misericordiarum  
dicaris.*

*Nam ex eo videlicet  
quod omnium miserator misereris  
et iniuriarum in te commissarum non memineris  
atque peccatorum obliviscaris.*

*Non enim propter iustos  
qui non indigent penitencia,  
sed propter nos  
qui peccavimus et inique egimus,  
misericors appellaberis.*

*Aut numquid solos iustos et innocentes,  
quorum vita eximia et celibata  
nobis continue in exemplum relegitur,  
auricularios a secreto ponere decrevisti,  
et eos solos gracia et amicia tua singulariter  
decorare disposuisti?*

*Aut numquid innocencium dominus tantum?*

*Nonne et penitencium?*

*Ymmo et penitencium  
et eorum qui convertuntur adcor.*

Ik buig daarom nu de knieën van mijn hart  
voor jou, Vader van barmhartigheid,  
en vallend ter aarde  
strek ik me uit, liggend aan jouw allesvergevende voeten,  
en dank ik jou uit het diepst van mijn hart,  
en smee ik je jouw Eniggeboren Zoon aan te zien,  
die je door de grote liefde waarmee jij ons hebt liefgehad,  
aan de dood uitgeleverd hebt,  
en dat je vanwege de hoeveelheid van zijn smarten  
al mijn zonden wil vergeten.

14.  
Gedenk, zo vraag ik je,  
je barmhartigheid en eerdere beloftes.

Want uit jouw heilige mond kwam,  
toen de wereld door de zondvloed onderging,  
een teken van verzoening, toen je zei: